様式１　基本財産担保提供承認申請書

	基本財産担保提供承認申請書

	　　年　　月　　日

　　町田市長　　様

　　社会福祉法人の基本財産の担保の提供について承認を受けたいので､関係書類を

添えて次のとおり申請します。

	  申
  請
  者
	主たる事務所
の所在地

	ふりがな

	名　  　　　称

	代表者の氏名
	  　　　　 ㊞

	資 れ
金 の
借 理
入 由

	借 事
入 業
金 の
で 概
行 要う
う要

	資
金
計
画

	担
保 係
提 る
供 借
に 入
　 金
	借入先

	借入金額

	借入期間

	借入利息

	償還方法

	償還計画

	担保物件

396